THURINGER KEGLER-VERBAND e.V.

=
o
a
E Kegeln - damit die Freizeit Freude macht!
>

e o o THURINGER

Details zum Spiel

Thiuringenliga Jugend mannlich, Spieljahr 2019/2020

SpNr Datum Uhrzeit Heim - Gast
005163 23.02.2020 13:00 Uhr KVK Eisenach - Jenaer KV
KVK Eisenach Kegel MP SaP SaP
Kroker, Luca Marcel 477 0 2 - 2
Gerstung, Tim-Fabian 430 0 15 - 25
Liebetrau, Jannik 441 0 15 - 25
Frommter, Leon 430 0 0 - 4

MP

Ergebnis

1778 : 1928

Kegel
545
428
454

501

MP

0:6
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Spielbericht

Jenaer KV
Hesse, Jannis
Dudda, Carl
Burkhardt, Robin

Urbich, Bryan
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